
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 43 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Fulda II 8 8:0 56:16 119:38 840:478
2 TC Petersb. Steinau 8 7:1 50:22 102:51 743:550
3 SV Flieden II 8 6:2 38:34 84:74 722:654
4 TC Mackenzell 8 5:3 44:28 91:65 713:581
5 SW Großenlüder II 8 3:5 35:37 76:83 693:707
6 BW Hünfeld II 8 3:5 32:40 71:83 611:672
7 TC Nüsttal 8 2:6 34:38 76:81 682:662
8 Alsfelder TC II 8 1:7 21:51 50:104 534:783
9 TC Gersfeld 8 1:7 14:58 32:122 376:827

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 14:00

14:00
BW Hünfeld II
GW Fulda II
SV Flieden II
Alsfelder TC II

TC Gersfeld
TC Nüsttal
TC Mackenzell
TC Petersb. Steinau

7:2
5:4
5:4
3:6

So. 16.05.2004 TC Mackenzell
TC Gersfeld
TC Nüsttal
TC Petersb. Steinau

GW Fulda II
Alsfelder TC II
BW Hünfeld II
SW Großenlüder II

3:6
6:3
5:4
8:1

Do. 20.05.2004 BW Hünfeld II
SW Großenlüder II
Alsfelder TC II
GW Fulda II

TC Mackenzell
TC Gersfeld
TC Nüsttal
SV Flieden II

1:8
7:2
5:4
9:0

So. 23.05.2004 14:00 TC Mackenzell
TC Gersfeld
TC Nüsttal
SV Flieden II

Alsfelder TC II
TC Petersb. Steinau
SW Großenlüder II
BW Hünfeld II

5:4
1:8
2:7
6:3

So. 06.06.2004 14:00 TC Petersb. Steinau
BW Hünfeld II
Alsfelder TC II

TC Nüsttal
GW Fulda II
SV Flieden II

7:2
2:7
4:5

So. 20.06.2004 14:00 TC Mackenzell
TC Nüsttal
GW Fulda II
SV Flieden II

TC Petersb. Steinau
TC Gersfeld
Alsfelder TC II
SW Großenlüder II

4:5
9:0
9:0
7:2

So. 27.06.2004 14:00 TC Gersfeld
SW Großenlüder II
TC Petersb. Steinau
Alsfelder TC II

TC Mackenzell
GW Fulda II
SV Flieden II
BW Hünfeld II

0:9
4:5
6:3
2:7

So. 04.07.2004 14:00 TC Mackenzell
GW Fulda II
BW Hünfeld II
SV Flieden II

TC Nüsttal
TC Petersb. Steinau
SW Großenlüder II
TC Gersfeld

5:4
7:2
7:2
7:2

Sa. 10.07.2004 09:00 SW Großenlüder II TC Mackenzell 3:6
So. 11.07.2004 TC Nüsttal

TC Petersb. Steinau
TC Gersfeld
SW Großenlüder II

SV Flieden II
BW Hünfeld II
GW Fulda II
Alsfelder TC II

4:5
8:1
1:8
9:0
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