

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 43 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	GW Fulda II	8	8:0	56:16	119:38	840:478
▲ 2	TC Petersb. Steinau	8	7:1	50:22	102:51	743:550
3	SV Flieden II	8	6:2	38:34	84:74	722:654
4	TC Mackenzell	8	5:3	44:28	91:65	713:581
5	SW Großenlüder II	8	3:5	35:37	76:83	693:707
6	BW Hünfeld II	8	3:5	32:40	71:83	611:672
7	TC Nüttal	8	2:6	34:38	76:81	682:662
▼ 8	Alsfelder TC II	8	1:7	21:51	50:104	534:783
▼ 9	TC Gersfeld	8	1:7	14:58	32:122	376:827

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004 14:00	BW Hünfeld II	TC Gersfeld	7:2
	14:00	GW Fulda II	5:4
	SV Flieden II	TC Mackenzell	5:4
	Alsfelder TC II	TC Petersb. Steinau	3:6
So. 16.05.2004	TC Mackenzell	GW Fulda II	3:6
	TC Gersfeld	Alsfelder TC II	6:3
	TC Nüttal	BW Hünfeld II	5:4
	TC Petersb. Steinau	SW Großenlüder II	8:1
Do. 20.05.2004	BW Hünfeld II	TC Mackenzell	1:8
	SW Großenlüder II	TC Gersfeld	7:2
	Alsfelder TC II	TC Nüttal	5:4
	GW Fulda II	SV Flieden II	9:0
So. 23.05.2004 14:00	TC Mackenzell	Alsfelder TC II	5:4
	TC Gersfeld	TC Petersb. Steinau	1:8
	TC Nüttal	SW Großenlüder II	2:7
	SV Flieden II	BW Hünfeld II	6:3
So. 06.06.2004 14:00	TC Petersb. Steinau	TC Nüttal	7:2
	BW Hünfeld II	GW Fulda II	2:7
	Alsfelder TC II	SV Flieden II	4:5
So. 20.06.2004 14:00	TC Mackenzell	TC Petersb. Steinau	4:5
	TC Nüttal	TC Gersfeld	9:0
	GW Fulda II	Alsfelder TC II	9:0
	SV Flieden II	SW Großenlüder II	7:2
So. 27.06.2004 14:00	TC Gersfeld	TC Mackenzell	0:9
	SW Großenlüder II	GW Fulda II	4:5
	TC Petersb. Steinau	SV Flieden II	6:3
	Alsfelder TC II	BW Hünfeld II	2:7
So. 04.07.2004 14:00	TC Mackenzell	TC Nüttal	5:4
	GW Fulda II	TC Petersb. Steinau	7:2
	BW Hünfeld II	SW Großenlüder II	7:2
	SV Flieden II	TC Gersfeld	7:2
Sa. 10.07.2004 09:00	SW Großenlüder II	TC Mackenzell	3:6
So. 11.07.2004	TC Nüttal	SV Flieden II	4:5
	TC Petersb. Steinau	BW Hünfeld II	8:1
	TC Gersfeld	GW Fulda II	1:8
	SW Großenlüder II	Alsfelder TC II	9:0